
平成 29年 3月 24日 

 

各  位 

 

青い森信用金庫 

 

『横浜出張所ＡＴＭコーナー』移転のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、『横浜出張所ＡＴＭコーナー』につきましては、平成 29年 5月 27日（土）から「横

浜町役場敷地内」に移転し営業いたします。今後とも変わらぬお取引のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

〇新コーナーの営業開始日 

 平成 29年 5月 27日（土） 

 ※ なお、現ＡＴＭコーナーは 5月 25日（木）をもちまして営業を終了いたします。 

  5月 26日（金）は移転作業のため営業休止とさせていただきます。 

 

〇新コーナーのご案内 

 【場  所】  

  横浜町役場敷地内 

   

 【営業時間】 

  平 日 8：00～21：00 

  土曜日 8：00～19：00 

  日祝日 8：00～19：00 

 

〇最寄りのＡＴＭコーナー 

・下北営業部 

・野辺地支店 

 

○お問い合わせ先 

 下北営業部 ℡ ０１７５－２２－８１８１ 

 以 上 

横浜町役場

駐車場

は
ま
な
す
ラ
イ
ン

青い森信用金庫

横浜出張所
移転予定先

 


